山梨県ｸﾗﾌﾞﾕｰｽ連盟所属                              平成２９年１１月１９日

チーム代表者                                   山梨県ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯヵ-連盟

選手･保護者 各位                                    理事長 小林 延明

                                   技術部 皆川 新一

                                U-14 監督 高根 達哉

                                    （ 公 印 省 略 ）

山梨県クラブユース連盟Ｕ-１４トレセン開催について（2017 年 11 月）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、山梨県クラブユース連盟 U-14 トレーニングセンターを開催いたします

ので、参加要請選手の派遣につきまして、ご理解とご協力をお願い致します。

なお、不参加の場合には、恐れ入りますが 11 月 25 日（土）まで に高根まで必ず御連絡下さいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

１、開催日時  平成２９年 １１月２６日（日）

16:00 現地 集合～18:45 頃 現地 解散予定

※ 荒 天 時 は 中 止 と な る 場 合 が あ り ま す の で 、 2 時 間 前 ま で に 連 絡 用 ブ ロ グ

（https://blogs.yahoo.co.jp/yamanashi_cyu14tc）に掲載します。

２、会  場  日本航空高校

３、参加選手  別紙参照

４、持 ち 物  サッカー用具一式、ボール各自１個（空気圧確認）、各自飲料水

５、内  容  試合

６、スタッフ  石原 俊矢 （韮崎 SC）

        皆川 新一 （フォルトゥナ SC）

高根 達哉 （FC ラーゴ河口湖）

石川 達也 （リヴィエール FC）

村田 修一 （VF 八ヶ岳）

佐藤 亨  （レドンド FC）

庭月野 仁 （日本航空甲斐 CIELO）

松浦 咲広 （韮崎 SC）

＊問い合わせ等がありましたら下記まで連絡下さい。

FC ラーゴ河口湖   高根 達哉

携帯℡ ０９０-１５４４-５６３１

https://blogs.yahoo.co.jp/yamanashi_cyu14tc